MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1933/2022 Em 20 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lv\unicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

çân41& Municipal de Araraauara
Protocolo: 6964/2022 de 29/07/2022 16:57
Documento: Resposta no l à Indicação no 2776/2021
Interessado; PREFETT'uRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rlyO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2776/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que a via será contemplada no contemplada por contrato de
recapeamento.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALÀ1+4iLVA
Chefe dd Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1097EXPMM0PEU8WW
		2022-08-05T09:11:49-0300